Fra: Bjorg Larsen (Bjorg.Larsen@hfk.no)
Sendt: 20.09.2016 08:41:03

Til: Irene Fredheim Kronen

Kopi:

Emne: VS: Horingsbrev 1 forbindelse med Idrettsplan 2017-2027
Vedlegg: image001.jpg;Heringsbrev i forbindelse med Idrettsplan 2017-2027.pdf

Fra: @verberg, Nina Iren [mailto:Nina.Overberg@bergen.kommune.no]

Sendt: 8. september 2016 12:52

Til: Postmottak byradsleders avdeling <Postmottak.Byradsleder@bergen.kommune.no>; Postmottak Byradsavd.
sosial, bolig og inkludering <BSBl@bergen.kommune.no>; Postmottak byr. barnehage, skole og idrett
<barnehage.skole.idrett@bergen.kommune.no>; Postmottak byr. byutvikling
<byutvikling@bergen.kommune.no>; Postmottak byr. finans, eiendom og eierskap
<Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no>; Postmottak byr. helse og omsorg
<Postmottak.HelseSosial@bergen.kommune.no>; Postmottak byr. klima, kultur og naering
<Klima.kultur.naring@bergen.kommune.no>; Postmottak Ungdommens Bystyre
<Ungdommens.Bystyre@bergen.kommune.no>; Frgnsdal, Bjarte <Bjarte.Fronsdal@bergen.kommune.no>;
Postmottak KRFF <KRFF@bergen.kommune.no>; Nilssen, Lars Arne <LarsArne.Nilssen@bergen.kommune.no>;
BBSI Skoler kommunale Alle <Allekommunaleskoler@bergen.kommune.no>; Andersen, Roar
(Roar.Andersen@idrettsforbundet.no) <Roar.Andersen@idrettsforbundet.no>; 'tervalen@online.no'
<tervalen@online.no>; knut.songve@idrettsforbundet.no; helge.johnsen@uib.no; Britt Karen Spjeld
<Britt.Karen.Spjeld@hfk.no>; Hasli, Helle Mi <Helle.Hasli@bergen.kommune.no>;
'hordaland@utdanningsforbundet.no' <hordaland@utdanningsforbundet.no>; 'FK.Hordaland@fagforbundet.no
<FK.Hordaland@fagforbundet.no>; 'post-bergen@delta.no' <post-bergen@delta.no>; Kvammen, Svein
<Svein.Kvammen@bergen.kommune.no>; 'samfunnsviterne.hordaland@gmail.com'
<samfunnsviterne.hordaland@gmail.com>; 'dk.vest@tekna.no' <dk.vest@tekna.no>; 'hordaland@nito.no'
<hordaland@nito.no>

Emne: Hgringsbrev i forbindelse med Idrettsplan 2017-2027

Til hgringsinstansene

Byradet har i dag vedtatt a sende Idrettsplan 2017-2027, hgringsutkast pa hgring. Planutkastet er utformet med
sikte pa a gi utgangspunkt for en apen og bred prosess. Den skal gi et diskusjons- og beslutningsgrunnlag for a ta
viktige strategiske valg om aktivitets- og anleggsutvikling.

Visjonen for Idrettsbyen Bergen er «/drettsbyen Bergen — aktiv og attraktiv for alle». Den overordnede
malsettingen med idrettsplanen er at den skal stgtte opp under visjonen, og gi fgringer for utforming av aktivitets-
og anleggspolitikken.

Byradet ber med dette aktuelle hgringsinstanser i vedlagte hgringsbrev avgi uttalelser til hgringsutkastet. Det
enskes innspill pa de konkrete kapitlene med referanse til hva kapittelet heter og hvilke konkrete punkter det gis
innspill pa.

Hgringsinnspill sendes pa mail til barnehage.skole.idrett@bergen.kommune.no

Hgringsfristen er 9. oktober 2016, og hgringsuttalelser ma merkes med saksnr. 201626863.

Planutkastet (hgringsdokumentet) foreligger kun i elektronisk format (pdf). Du finner det her
www.bergen.kommune.no/idrettsplan . Pa bakgrunn av hgringsinnspillene skal det utarbeides en sak til den
politiske behandlingen. Byradet vil legge frem forslag til sak som skal til behandling i Komite for barnehage, skole
og idrett, fgr den endelige behandlingen i Bergen bystyre.
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Nina Iren @verberg
Rdadgiver Idrettsseksjonen
Byrddsavdeling for barnehage, skole og idrett (BBSI)
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